Zápis z  ustavujícího zasedání obecního zastupitelstva ,konané dne 27.10.2006 v 19hod. na OÚ Lipník.

Přítomni:  Ing. Pléha, Svoboda,Dufek,Noha,Králík,ing. Bartušek,ing. Bárta,Tomková,Mrňová

K bodu 1

Ustavující zasedání bylo zahájeno v 19 hodin. Členové nového zastupitelstva zvolili řídícího 

ustavujícího zasedání Ing. Pléhu. 

Byl schválen následující program:   

        1.Zahájení

        2.Volba mandátové komise, zapisovatele, ověřovatelů zápisu 

        3. Složení slibu

        4.Volba volební a návrhové komise

        5.Volba starosty a místostarosty

        6. Rozprava

        7. Usnesení a závěr

K bodu 2

Předsedající navrhl do mandátové komise paní Miroslavu Tomkovou , pana Oldřicha Nohu a Pavla Svobodu, jako předsedu volební komise pro obec Lipník. Komise byla všemi hlasy schválena. Předseda volební komise Pavel Svoboda seznámil přítomné s výsledky voleb  v Lipníku. Komise ověřila platnost voleb a mandátů nově zvolených členů zastupitelstva obce Lipník. Konstatovala, že všichni noví zastupitelé obce byli řádně zvoleni a mají platné mandáty k vykonávání své funkce. 

Zapisovatelem byl zvolen pan Jaroslav Králík

Ověřovateli zápisu byli zvoleni ing. Bárta, pan Dufek 

K bodu 3

Předsedající vyzval pana Králíka aby přednesl zákonem předepsaný slib. Všichni členové zastupitelstva složili slib před zastupitelstvem obce pronesením slova „ slibuji“ a potvrdili složení slibu svým podpisem. 

K bodu 4

Předsedající dal návrh na složení volební a návrhové komise a ta byla všemi hlasy schválena ve složení: Předseda Milan Dufek, členové ing. Antonín Bartušek, ing. Stanislav Bárta.

K bodu 5

Volební a návrhová komise provedla schválení způsobu volby. Byla schválena jednotlivá volba starosty a místostarosty veřejným hlasováním. Po krátké poradě přednesl předseda komise návrh na starostu ing. Karla Pléhu, který byl všemi hlasy zvolen. Jako druhá proběhla volba místostarosty navržený Miroslav Svoboda byl zvolen všemi hlasy zastupitelů obce.  

K bodu 6

-Nově zvolený starosta seznámil nové zastupitelstvo s úkoly z minulého volebního období,   které přetrvávají a informoval dalších úkolech, které bude třeba řešit.

-S novými členy zastupitelstva bylo projednáno obsazení výborů a komisí.

-První schůze zastupitelstva bude 13.11.2006

Přijatá usnesení:

1. Zastupitelstvo obce Lipník schvaluje zprávu mandátové komise o ověření platnosti voleb do zastupitelstva obce. 

2. Zastupitelstvo obce Lipník schvaluje zvolení ing. Karla Pléhu starostou obce Lipník.

3. Zastupitelstvo obce Lipník schvaluje zvolení pana Miroslava Svobodu místostarostou obce Lipník

Zapsal : Králík Jaroslav                                                   ………………………………

                                                                                          Starosta obce Pléha Karel

Skončeno:  21hod.                                                            ……………………………..

                                                                                          Ověřovatelé: Bárta ,Dufek

